
Id: 6F11162B-B605-4867-99B5-DFDD07FDD68A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/103/2011
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Petrykozach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) 
w zw. z art. 42 ust.1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach 
uchwalonym Uchwałą nr 3 Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Petrykozach z dnia 26 marca 2009 roku i zatwierdzonym Uchwałą nr XXXI/224/2009 Rady Gminy 
Pabianice z dnia 26 marca 2009 roku , zmienionym Uchwałą nr 7 Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach z dnia 18 marca 2010 r. - zmiana zatwierdzona Uchwałą 
nr XLIV/331/2010Rady Gminy Pabianice z dnia 24 marca 2010 roku, zmienionym Uchwałą nr 10 Rady Społecznej 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach z dnia 10 listopada 2010 
roku - zmiana zatwierdzona Uchwałą Nr LII/406/2010 Rady Gminy Pabianice z dnia 10 listopada 2010 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.2, w § 12 ust.1 i 3 słowa „ w Pawłówku gm. Dłutów „ zastępuje się słowami „ w Pabianicach ul. 
Jutrzkowicka 49”; 

2) w §12 ust.2 pkt.11) dodaje się „ – szczegółowy wykaz placówek, w których świadczone są usługi medyczne 
w zakresie medycyny szkolnej określa Regulamin Porządkowy PZOZ GOZ w Petrykozach” ; 

3) w § 12 ust.3 pkt. 11) dodaje się „ – szczegółowy wykaz placówek, w których świadczone są usługi medyczne 
w zakresie medycyny szkolnej określa Regulamin Porządkowy PZOZ GOZ w Petrykozach” ; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa


